Pobrano z arkusze24.pl

Arkusz zawiera informacje prawnie Uklad graficzny © CKE 2019 CENTRALNA
chronione do momentu rozpoczecia egzaminu KOMISJA

EGZAMINACYJNA

Nazwa kwalifikacji: Organizacja prac zwiazanych z eksploatacja Srodkéw technicznych stosowanych w
rolnictwie

Oznaczenie kwalifikacji: M.43

Numer zadania: 01

Wersja arkusza: SG

Miejsce na naklejk¢ z numerem

Wypetnia zdajacy PESEL i z kodem o$rodka

Numer PESEL zdajacego™

M.43-01-20.01-SG
Czas trwania egzaminu: 120 minut

EGZAMIN POTWIERDZAJACY KWALIFIKACJE W ZAWODZIE

Rok 2020

CZESC PRAKTYCZNA PODSTAWA PROGRAMOWA
2012

Instrukcja dla zdajacego

1. Na pierwszej stronie arkusza egzaminacyjnego wpisz w oznaczonym miejscu swé6j numer PESEL
i naklej naklejk¢ z numerem PESEL i z kodem osrodka.

2. NaKARCIE OCENY w oznaczonym miejscu przyklej naklejke z numerem PESEL oraz wpisz:

— swoj numer PESEL*,
oznaczenie kwalifikacji,

— numer zadania,

— numer stanowiska.

3. Sprawdz, czy arkusz egzaminacyjny zawiera 28 stron i nie zawiera bledow. Ewentualny brak stron
lub inne usterki zgtos przez podniesienie reki przewodniczacemu zespotu nadzorujacego.

4. Zapoznaj si¢ z trescig zadania oraz stanowiskiem egzaminacyjnym. Masz na to 10 minut. Czas ten
nie jest wliczany do czasu trwania egzaminu,

5. Czas rozpoczgcia i zakonczenia pracy zapisze w widocznym miejscu przewodniczacy zespohu
nadzorujacego.

6. Wpykonaj samodzielnie zadanie egzaminacyjne. Przestrzegaj zasad bezpieczefhstwa i organizacji
pracy.

7. Po zakonczeniu wykonania zadania pozostaw arkusz egzaminacyjny z rezultatami oraz KARTE
OCENY na swoim stanowisku lub w miejscu wskazanym przez przewodniczacego zespotu
nadzorujacego.

8. Po uzyskaniu zgody zespolu nadzorujacego mozesz opusci¢ salg/miejsce przeprowadzania
egzaminu.

Powodzenia!

* w przypadku braku numeru PESEL — seria i numer paszportu lub innego dokumentu potwierdzajgcego tozsamosé



Pobrano z arkusze24.pl
Zadanie egzaminacyjne

Do Zaktadu Naprawczego Pojazdow i Maszyn Rolniczych ,,Agrotechnik” w Noworoli zgltosit si¢ Pan
Henryk Nowak z zapytaniem w sprawie mozliwosci wykonania naprawy silnika S 312C w ciagniku
rolniczym Ursus C-330. Rolnik poinformowal, ze silnik nie utrzymuje cisnienia oleju w ukladzie
smarowania (kontrolka ci$nienia oleju zarzy si¢), pojazd dymi w kolorze niebieskim i nie rozwija peine;
mocy. Slyszalne jest réwniez stukanie w rejonie zaworow. Zgodnie z informacjg uzyskang od rolnika w
ostatnim czasie wymieniono tulejki dzwigienek zaworowych, o§ dzwigienek zaworowych, walek
dekompresatora oraz oba wsporniki osi dzwigienek zaworowych,

Mechanik oddelegowany do wykonania diagnostyki wstepnej silnika poinformowal kierownika dziatu
napraw w zaktadzie naprawczym, Ze wyniki przeprowadzonego badania szczelnosci cylindrow oraz pomiaru
spadku ci$nienia wskazuja na znaczne zuzycie gtadzi cylindrowej i pierscieni ttokowych. Na prowadnicach
zaworowych wyczuwalny jest luz, wystepuja przedmuchy do kanalow dolotowego i wydechowego przez
nieszczelne zawory w glowicy. W oleju znajduja si¢ opitki wskazujace na zuzycie tozysk watu korbowego.
Cisnienie oleju w ukladzie smarowania nie osigga warto$ci nominalnej. Z peknigtego korpusu pompy
wodnej wydostaje si¢ ciecz chtodzgca. Silnik zgodnie z kartg diagnostyki wstepnej zostat zakwalifikowany
do naprawy gltowne;.

Po zapoznaniu si¢ z wynikami wstepnej diagnostyki pojazdu oraz kalkulacja kosztéw wykonania naprawy
rolnik podjat decyzje o wykonaniu naprawy pojazdu. Na podstawie ogledzin pojazdu przeprowadzonych
przez kierownika dzialu napraw Pana Andrzeja Majewskiego w obecnosci rolnika stwierdzono, ze pojazd
nie posiada dodatkowego wyposazenia oraz, ze jest kompletny. Rolnik oswiadczyl, ze nie posiada ksigzki
serwisowej ani gwarancji na przekazywany do naprawy ciggnik.

Jako kierownik dzialu napraw w zakladzie naprawczym, ktory w obecnosci rolnika wypelnil zlecenie
wykonania naprawy nr 36/06 (Zatacznik A) i protokot zdawczo-odbiorezy (Zatgeznik B), w miejscu podpisu
wpisz: Andrzej Majewski. Dokumenty sporzadz na dzien egzaminu.

Nastepnie postugujac sie zataczonymi do arkusza wyciagiem z katalogu czesci zamiennych (Zatacznik 2)
oraz cennikiem czg¢Sci zamiennych i plynow eksploatacyjnych (Zatacznik 3), przygotuj wykaz czesci
zamiennych i plynow eksploatacyjnych niezbednych do wykonania remontu (Zalacznik C). Wykaz
powinien zawiera¢ wszystkie cze$ci zamienne oraz materialy eksploatacyjne niezbedne do wykonania
naprawy oraz uruchomienia silnika po naprawie, z zachowaniem zasady minimalizacji kosztéw. Obliczone
koszty czeSci zamiennych wykorzystaj do przygotowania zgodnie z wola rolnika wyceny wstepnej
przeprowadzenia remontu silnika (Zatacznik D). W kalkulacji uwzglednij, ze wat korbowy, walek rozrzadu
i 08 kota posredniego napedu rozrzadu zostang poddane szlifowaniu na pierwszy wymiar naprawczy (koszt
ustugi wykonanej w zewng¢trznym zaktadzie naprawczym wyniesie 450,00 zt brutto). Pompa wtryskowa
i wtryskiwacze zostang wymienione na regenerowane we wspotpracujagcym z firma ,,Agrotechnik”
specjalistycznym zakladzie naprawczym, cena wymiany to 610,00 zt brutto. Pompa wodna i pompa olejowa
zostang wymienione na nowe zgodnie z obowigzujacym cennikiem. Robocizna zwigzana z remontem silnika
wedhig odrebnej kalkulacji czasu okreslona zostata na 14 roboczogodzin w cenie 80,00 zt netto za godzing.
Po wykonanej naprawie (ktorej czas przewidziano na 7 dni kalendarzowych), na podstawie protokotu
odbioru technicznego Nr POT-123456 i karty z hamowni nr H123456 zaktad udzielil rolnikowi gwarancji
pisemnej Nr B-123456, na okres 24 miesigcy (liczac od daty zakonczenia naprawy), lub przebieg
5 000 motogodzin. Wypelnij kart¢ gwarancyjna (Zatacznik E).

Strona 2 z 28



Pobrano z arkusze24.pl
Gwarancja zaktadu naprawczego nie sg objete:

- pompa wtryskowa (odrebna gwarancja zakladu zewnetrznego),
- wiryskiwacze (odrebna gwarancja zaktadu zewnetrznego),
- pompa wodna i olejowa (odrebna gwarancja wytworcy czesci nowej),

- osprzet elektryczny silnika (Swiece zarowe, alternator i rozrusznik).

Odrgbne karty gwarancyjne na zamontowane w silniku — nowe i regenerowane — podzespoty, zostang wydane
rolnikowi po wykonanej naprawie gtownej silnika. Fakt ten nalezy odnotowa¢ w karcie gwarancyjnej

Nr B-123456 wydanej przez zaktad, w pozyciji ,,Inne postanowienia”.

Zalacznik 1. Dowod rejestracyjny pojazdu

RODZA PO

CIAGNIK ROLNICZY

PRIEINACTENE
UZYTEK WLASNY ﬁ
2

B o XN |
DOPUSTEC IJ MA
N
&

LADCWINOSL

J
pop N, |
J

-

WSPOLNOTA EUROPEJSK
RZECZPOSPOLITA POLSK
Dowdtd Rejestracyjn

C.1.HENRYK NOWAK

C.2. PLUGAWICE 32

(C.3.63-505 PLUGAWICE
GMINA DORUCHOW

STAROSTA OSTRZESZOWSKI
UL. ZAMKOWA 31 4
63-500 osrazsszcw

CROAN WYDWACY

< <

F1 1795kg [Fz 2021kg |+@
Ty

]
e, I B POT‘QH 3T |
K - QY ] D1, URSUS -
L2 o9 sod‘lia [021500kg) D2 =
P 1960em® |72 224kw | o % e
P3 D 1 - iJ NR SILNIKA 126615 J
S1. 1 |52 J B 01.10.1975 || i AR
seria oriaas 0000000 semaoriaas 0000000 seniaoriana 0000000

Zalacznik 2. Wyciag z katalogu czesci zamiennych

Zalecana ilos¢ plynow eksploatacyjnych

Lp. Miejsce wystepowania Zalecany plyn Tlos¢ plynu
1. | Pompa wtryskowa i regulator obrotow Superol CA SAE 30 0,65 dm’
2. | Misa olejowa silnika Superol CA SAE 30 6,7 dm?
3. |Zbiornik filtra powietrza Superol CA SAE 30 0,65 dm’
4. | Uktad chlodzenia silnika Borygo 7,0 dm?
5. | Skrzynia przekladniowa i tylny most Hipol 6 23,0 dm3
6. |Zwolnice 2x1 dm* Hipol 6 2,0dm3
7. | Mechanizm kierowniczy Hipol 6 1,5 dm3

Strona 3 z 28




BLOK CYLINDROWY (KADLUB)
Pokrywy i uszczelnienia

Pobrano z arkusze24.pl

Zespol 0042/01-200/0 T-
Nr poz. Qznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk || Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
Sruba M6 x 20-5.6 fosf. Sruba M8 X 25-5.6 fosf.
2 21-
1 0054/21-069/2 PN-58/M.82H7 6 15 0054/21-061/5 PN.58/M-82117 5
2 | 0054/61-120/7 i;‘fﬁ;‘j{}f;;&f}mm 6, 1 fosf. 11 16 | 0050/00451/0 | Uszczelka pompy wodnej 1
3 0050/00- 720/1 [ Pokrywa 1 17 0050/00-307/0 | Uszczelka pokrywy bocznej 1
4 0050/00-154/1 Uszczelka 1 18 0050/00-086/0 | Pokrywa boczna 1
’ Podktadka do wkretow 8,5
Sruba M8 x 35-5.6 fosf. PN-62/M-82007
21-2 g -021/2
3 DOSH2E-210% PN-38/M-821 09 ! 19 DOSSIGAS0ER2 {od nr silnika 188100 zamiast !
0050/00-012/0)
Sruba MB x 75-5.6 fosf. Sruba M8x40 fosf.
21-2 2 21-02
6 0054/21-201/0 PN-58/M.-82243 7 20 0054/21-023/1 PN-58/M.82 T 1 1
Podkladka sprgzysta 8,2 fosf.
-120/¢ ) -149 —
7 0054/61-120/9 PN-65/M-82029 18 21 0050/00-149/0 Uszezelka 1
Sruba M8 x 70-5.6 fosf. ;
21-200/9 22 -
8 0054/21-200/9 PN-58/M-82243 5 22 0050/00-168/0 Kolek ustalajacy 1
Obudowa tylna
g -22C 234 E
9 005011 0-229/0 | Pokrywarozrzadu 1 23 0050/00-143/1 (do nr silnika 177834) 1
Obudowa tylna
u . . 1.
10 0050/00-148/1 Uszczelka 1 23a 0050/00.143/2 (od nr silnika 177835) 1
11 005011 0-228/0 | Obudowa rozrzadu 1 24 0050/1 0-456/0 | Uszczelka 1
Nakretka M8-5 fosf
2 73. ] W
12 0054/23-131/0 PN-5S/M-82 144 6 25 0050/1 0-458/0 | Pokrywa 1
Podkladka odginana 13 fosf.
-030/2 szezelks 2 -
13 0050/00-030/2 Uszczelka 1 6 0054/61-050/8 PN-59/M-82011 10
Zaslepka otworu gwintowanego
M 10 lub. wkret M10x12 .
14 0050/00-359/0 PN-62/M-82272 3 27 0050100-022/0 | Sruba 12
(do silnikéw bez sprezarek)
. Podktadka okragla 8.4 fosf.
2 - 2 R 2
28 0050/10-161/0 Sruba 2 40 0054/61-01 0/6 PN -67 TM -82006 2
Zawleczka 4x22 Nakrgtka M8-5 fosf.
24 g 2 23. 2
29 00542801119 PN-69/M-8200 1 2 41 0054/23-131/0 PN.58/M.82144 2

Strona 4 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk [ Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
30 | 0054/21-102/9 g;“bg}g“gg;?]‘“ M10x30-56 | 4 42 | 0050/00-144/2 ?g:';: :ll?l‘l‘(d 278999) 1
31 | 0054/61-121/0 ﬁ;‘fsa&k?;zp(g?m 10,2 fosr 3| 42a | 0050100-144/3 xg";: :ll?lll‘td 279000) 1
32 | 0054/23-13172 E;k;‘gﬁ 1:21342 fosk; 3 43 | 0050/00-150/1 | Uszczelka 1
33 | 0054/61-121/1 f,;‘fsa&k?;ﬁg?s‘a 122,505 4 44 | 0054/21-210/4 gﬁ!’%mi’; 3]?);6 fosk 2
34 | 0054/21-156/6 }S,%“]’Sagm_%;‘]})f 8.8 fost 4 45 | 0054161-05072 ﬁ;dgga&k?sggg]i}‘a“a 8.5 fost. 4
35 | oosaisr0108 | podkladkaokragla 10,5 fost 10 | 46 | 0054210605 | SbAMS x 20-5.6 fost 4
36 | 0054/21-066/3 IS,;I“%&S?;;_%;S(;'S-S fost. 2 47 | 0054151-012/0 ilg(r)?;g I;SJZEZEIMJ * 1

PN-66/M-86960
37 | 004200 1105/0 E‘(’:E'r‘ :ﬁgﬁ‘;’;g&‘;’;ls 1 48 | 0050/10-400/0 f dﬁfi‘;ﬂfffﬁ;?ﬁ A 1
37a | 9046/41-823/0 E;;rz'r‘ :SE;’I‘(‘;“;; (}6[(1?)"15 1 49 | 0050/10-401/0 f d‘fﬁag]l‘:ika 177834) 1
38 | 0050/10-134/0 Izgikjra‘iﬁzika 278999) [ 50 | 0050/1 02580 | Uszezelka 1
38a | 0050172-156/0 i ;dﬁagl‘:ﬂ‘(‘jzz"ﬁﬁ‘ﬂ“a 30361 51 | 0054/21-065/4 gﬁ!’%ﬁé‘zﬁf'ﬁ 5
39 | 0054721-156/5 Spr;bgw(;’;ﬁg fost. 1

* Stosowac do silnikoéw z kotem zamachowym 0050/00-555/11ub 0050100-555/3

Strona 5z 28




BLOK CYLINDROWY (KADLUB)

Pobrano z arkusze24.pl

Zesp6l 0042/01-200/0 T2
il
7
I
26
27
28
29
30
e
-
Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk |Nr poz.| Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
1 | 0050/00-053/0 | Nakretka 6 14 | 0050/00-025/0 ;”mr;g;f’”“” wody(do nrsilnika |
2%k | 0050/00-054/0 | Podkladka zabezpieczajaca 2 14a | 0050/50-118/0 &rz': :53:12 ‘;’("}(‘)jgm) I
Pokrywa pierwszego lozyska Podktadka
i . N
3 0050/00-005/1 glownego (do nr silnika 126609) : 15| 0050:00-026/0 (do nr silnika 206599) :
Pokrywa pierwszego lozyska Uszczelka ztacza
L . -
3a POSORU0052 gloéwnego (od nr silnika 126610) : L0 | 000 020 (do nr silnika 206599) :
4 | 0050/00-052/0 | Srubadwustronna 6 | 17 | 0054/23-032/9 ?saf];fg‘; ﬁés x 13-8lost PN- 15
Panewka kpl. pierwszego lozyska
* - -
5 00420011070 | e o (dormr silnika 126609) 1 18 | 0050/00-135/0 | Podkladka 7
Panewka pierwszego lozyska :
% - s u . ¢
Sa* | 004200120771 | e (od nr silnika 126610) | 19 | 0050/00-044/3 | $ruba dwustronna 3
Pokrywa tozyska glownego
* - o
6 0050/00-145/2. | (47 ik 126609) I 20 | 0050/10-064/0 | Nakretkaz uchem I
Pokrywa tozyska glownego . .
ok - . " .
6a* | 00S0/00-145/3 | e 126610) 1 21 | 0050/00-002/2 | Tuleja cylindrowa 2
7+ | 0050/00-825/0 | Podkladka zabezpicczajaca 4 22 | 0050/00-004/2 | Podkladka tulei 2
Panewka kompletna lozyska Uszczelka 100 x 3 PN-64/M-
8+ | 0042/01-108/0 | .. pietna tozy | 23 | 0054/51-055/6 | 73093(od nr silnika 216200 4
gléwnego (do nr silnika 126609) zamiast 0050/00-003/1 )
Panewka tozyska gléwnego ’
8a* | 0042/01-208/1 | srodkowego (od nr silnika 1 24 | 0050/00-045/3 | Sruba dwustronna 1
126610)
Pokrywa tozyska gtownego .
[VES - -
9 0050/00-146/0 | | 1o+ cewo (do nr silnika 126609) | | 25 | 0050/10-150/1 | Sruba dwustronna I
Pokrywa tozyska gléwnego :
Oy ik o o
9a* | 0050/00-146/1 | | I e (o nr silnika 126610) | | 26 | 0050/10-177/1 | Sruba dwustronna 2
Panewka kompletna tozyska e
10* | 0042/01-109/0 | glownego ustalajacego 1 27% | 0050/00-141/6 E{‘:‘;r‘f}fgﬂ:j‘;‘g 5609 1
(do nr silnikal26609) :
Panewka kompletna lozyska e
10a* | 0042/01-209/1 | gléwnego ustalajacego | 27a* | 0050/00-141/7 ﬁ}(‘j’l;r‘fllllgﬂ::‘]"’zy 5610) 1
(od nr silnikal26610) )
11 | 0042/01-002/1 | Wskaznik oleju 1| 28 | 0050/10-256/0 I](]"éfi‘x‘)‘i‘;ff2:{3’&)"5‘3'},’;;_1(1;}1;”4) 2
12% | 0050/00-169/2 | Tabliczka znamionowa silnika 1 29 | 0054/61-121/0 i;‘flgfsﬁdk’_’;ﬂggysm 10.2 fost 4
13 | 0054/24-020/4 | Nit 3x5 PN-611M-82952 4 30 | 0054/21-156/6 g;“},:; 12”: (l)g’(“jlfnfil:"ki g?ﬁ}aso) 2

Strona 6 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

Nr poz.

Oznaczenie

Nazwa podzespolu lub czesci

Sziuk

Nr poz.]

Oznaczenie

| Nazwa podzespolu lub czesci

[ Sztuk

30a

0054/21-072/6

Sruba M10 x 25-8.8 PN-38/M-
82118(od nr silnika 236681)

Czeséci z wymiarami naprawczymi

31

0054/21-156/5

Sruba M10 x 75-8.8 PN-58/M-
82109(do nr silnika 236680)

41'

0050/1 0-560/0

Tulejka walu rozrzadu
(wymiar naprawczy ¢ 49,6)

32

0054/27 -084/1

Kolek walcowy 10n6x65 PN-
66/M-85021

42'

0050/1 0-561/0

Tulejka walu rozrzadu
(wymiar naprawczy ¢ 49,6)

33

0050/10-175/0

Podktadka dystansowa

Panewki grub oécienne do nr silnika 126609

34

0050/1 0-176/0

Podktadka dystansowa

3042/01-114/0%*

Komplet panewek tozysk

glownych i korbowodowych na
czesci zamienne N025
#80.00

( WYIAr naprawczy #75.00

)

35

0050/00-167/0

Sruba dwustronna

3042/01-115/0%*

Komplet panewek tozysk
glownych i korbowodowych na
czesci zamienne NO50

( WYIiar naprawczy 479,75
Wy P y @74,75

)

36

0054/61-121/3

Podktadka sprezysta 16.3 fosf.
PN-65/M-82029

3042/01-116/0+*

Komplet panewek tozysk
gtéwnych i korbowodowych na

czesci zamienne NO75
#7950
#7450

( wymiar naprawcey )

37

0054/23-071/1

Nakretka M16 x I. 5-8 fosf. PN-
58/M-82155

3042/01-117 /0%

Komplet panewek tozysk

gtownych i korbowodowych na
czesci zamienne N100
#79.25

( WYNar naprawczy $72,25

)

38

0050/00-210/1

Os kotla posredniego

042/01-118/0%*

Komplet panewek tozysk
gtownych i korbowodowych na

czesci zamienne N125
#79.00
#7400

( wWymiar naprawcey

39%

0050/00-166/0

Rurka

0042/01-119/0

Komplet panewek lozysk
gtownych na czedci zamienne
NO25

(wymiar naprawczy ¢ 80,00)

40

0050/00-119/0

Zaslepka

0042/01-120/0

Komplet panewek lozysk
glownych na czedci zamienne
NO50

(wymiar naprawczy ¢ 79,75)

41

0050/00-028/0

Tulejka watu rozrzadu

0042/01-121/0

Komplet panewek lozysk
glownych na czeéci zamienne
NO50

(wymiar naprawczy ¢ 79,75)

42

0050/00-029/1

Tulejka walu rozrzadu

0042/01-122/0

Komplet panewek tozysk
glownych na czesci zamienne
NO50

(wymiar naprawczy ¢ 79,75)

0042/01-206/6

Blok cylindrowy (poz 1..4.6,7, 9,
27.41.,42) (do nr silnikal 26609)

0042/01-123/0

Komplet panewek lozysk
glownych na czgsci zamienne
NO50

(wymiar naprawczy ¢ 79,75)

0042/01-206/7

Blok cylindrowy (poz. 7,2, 3a, 4,
6a, 7. 9a. 27a, 41, 42) (od nr
silnika 126610)

Panewki cienkoscienne do nr silnika 126609

0042/01-112/0

Komplet panewek gtownych i
korbowodowych na czgsei
zamienne(poz. 5, 8, 10 orazn z
tab L. 4) (do nr silnika 126609)

Komplet panewek tozysk
glownych i korbowodowych na

)042/01-214/1 *¥czesci zamienne N0O25

#R0.00
#7500

([ WY naprawezy

0042/01-212/1

Komplet panewek tozysk gtownych
i korbowodowych na czgsci
zamienne (poz. 5a, 8a, 10aoraz 11a
na z tabl. 4) {od nr silnika 126610)

J042/01-215/1 *4

Komplet panewek tozysk
glownych i korbowodowych na

czesci zamienne NO50
#79,75
#74,75

( wymiar naprRwcey )

0042/01-113/0

Komplet panewek gléwnych na
czesci zamienne (poz. 5, 8, 10) (do
nr silnika 126609)

Komplet panewek lozysk
glownych i korbowodowych na

)042/01-216/1 *Hczeéei zamienne NOTS

. #79.50
( Wyniar naprawczy

¢7450)

0042/01-213/1

Komplet panewek tozysk gtéwnych
na czgsci zamienne (poz. 5a, 8a,
10a) (od nr silnika 126610)

0042/01-217/1%*

Komplet panewek lozysk
gtownych i korbowodowych na
czesci zamienne N100

Strona 7 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk |[Nrpoz.| Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
( wymiar maprawezy z;‘:g)
Komplet panewek «}Uzysk' gjkownych Komplet panewek tozysk
0042/01 i korbowodowych na czesci 1o h . .
i - ’ " $79.00 . i 0042/01.221/1 |E16Wnych na czgsei zamienne .
218/1%% , (wymiar neprawezy S0 NO050
zamienne .
N125 (wymiar naprawczy ¢ 79,75)
Komplet panewek tozysk gtéwnych I(J[?mplethpallewe!c }Uzysk
- | 0042/01-219/1 |na czeéci zamienne N025 1 - | 0042/01-222/1 %I(‘;;‘Slyc N1a czgscl zamienne 1
(wymiar naprawczy ¢ 80,00) (wymiar naprawczy ¢ 79,75)
Komplet panewek tozysk gtéwnych Iigxﬁle;hplii:i\:eél:;?ni]i(ﬂme
- 0042/01-220/1 |na czesci zamienne NO5S0 1 - 0042/01-223/1 1%105() 4 ® |
(wymiar naprawczy ¢ 79,75) (wymiar naprawczy ¢ 79,75)
*nie zamawia¢ na czesci zamienne
**dla omaczonych podzespoléw podano w nawiasach wymiar naprawczy: nad kreska dla panewek giownych i1 pod kreska dla panewek

korbowodowych

***wymiana po kazdym demontazu

Strona 8 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

GLOWICA
Zespol 0042/02-200/ T-3
Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czeéci Sztuk [ Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
1 0050/00-847/0 | Zawor ss 2 21 0054/22-191/5 gMOx 1259 2
it PN -60/M -82210
. Nakretka kotpakowa M 12x1.25
2 0050/00-848/0 | Zawdr wydechowy 2 22 0054/23-120/4 fosf. PN-61/M-82181 2
3 0042/02-204/0 | Uszczelka glowicy 1 23 | 0042/01-00910 | Odpowietrznik 1
4 0050/10-145/0 | Zaslepka 3 24 | 0050/00-015/1 Pokrywa glowicy 1
5% 0050/00-101/2 | Glowica 1 25 | 0050100-323/0 | Podkladka 2
6 0050/00-102/0 | Prowadnica zawomu 4 26 | 0050/00-058/0 | Sprzeglo 1
Kolek walcowy 5n6Hx12 S
7 0054/27-017/8 PN-66/M-85021 2 27 | 0050100-226/1 | Dzwignia 1
Kotek 5n7 x 25 PN-66/M-
8 0050/00-109/1 | Sprezyna zaworu zewngtrzna 4 28 | 0054/27 -085/3 | 85021 (od nr silnika 291500 1
zamiast 0054/27 -020/3)
9 0050100-134/1 | Sprezyna zaworu wewngtrzna 4 29 0050/00-027/0 | Piytka oporowa 1
Uszczelka 11,3x2
. PN-60/M-8696 1{od nr silnika
10 | 0050100-114/0 | Talerzyk sprezyny zaworu 4 30 0054/51-033/0 216200 zamiast 0050/02- 1
028/0)
: Nakregtka M 12x1,25-5
11 0050100-312/0 | Zamek talerzyka sprezyny 8 31 0054/23-032/2 PN.58/M-82 146 2
Sruba M8x90 fosf. Podkiadka sprezysta 12,2 fosf.
12 0054/21-010/2 PN-58/M-82101 1 32 0054/61-121/1 PN -65/M -82029 2
Podktadka sprezysta 8,2 fosf.
-120/9 » : ek
13 0054/61-120/9 PN-05/M-82029 1 33 0050/00-123/0 | Uszczelka pokrywy 1
Nakretka M8-5 fosf.
14 0054/23-070/1 PN-58/M-82155 4 34 0050/1 0-285/0 | Nakrgtka M8 x 0,75-8 6
Nakrgtka M8-8 fosf. g
15 0054/23-031/4 PN.SS/M.82 146 2 35 0050/00-050/0 | Wkret regulacyjny 2
Podktadka 8.4 fosf. Pierscien osadczy sprezynujacy
16 0054/61-010/6 PN-67/M-82006 2 36 0054/62-040/3 162 PN-63/M-85 1 1I 4
17 | 0050/00-129/1 Sruba dwustronna wiryskiwacza 4 37 0050/00-051/0 | Watek dekompresatora 1
18 | 0050/1 0-149/0 | Zaslepka (donr silnika 117999) 2 38 0050/00-117/0 | Sruba dwustronna wspornika 2
18a | 0050/10-149/1 Zaslepka (od nr silnika 118000) 2 39 0050/00-118/0 | Podkladka dystansowa 2
. Tulejka dzwigienki zaworowej
g R -
19 | 0050/00-228/0 | Sprezyna 1 40 0050/1 0-034/0 (do nr silnika 245499) 8
Kulka O 7,9375 mm (5/16") IV ) Tulejka dzwigienki zaworowej
20 | 0054/36-01072 PN-64/M.-86452 2 40a | 0050/18-072/0 (od nr silnika 245500) 4

Strona 9 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk [ Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
Dzwigienka zaworowa Podkladka dystansowa(od nr
* } ¢ .
41 0030/00-106/4 (zamiast0050/00-106/2) 4 49| 0050/00-11872 silnika 245500) 8
. Gniazdo zaworu wydechowego
42 | 00sa22-100/5 | Whret dociskowy M8 x Ix I0PN- | 50 | 0050/10-631/0 | (naprawcze) (od nr silnika 2
62/M-82273
245500)
Sprezvna osi dewigienck Gniazdo zaworu
43 0050/00-110/0 zzI:wq()zr{:w h g 1 51 | 0050/10-630/0 ssacego(naprawcze) (od nr 2
Y silnika 245500)
44 | 0050/00-559/0 | Wkret 2 - | 0042/02-202/0 f"‘f;c’};az)awmaml (poz. 7,2, I
Dzwigienka zaworowa
45 0050/00-850/0 | Os dzwigienek zaworowych 1 - 0042/02-203/1 | kompletna(poz. 40) (do nr 4
silnika 245499)
Dzwigienka zaworowa
Wspornik osi dzwigienek kompletna (od nr silnika
46 DOS0/G0=105/% zaworowych : i 0042022060 245500 zamiast 0042/02-203/0) 4
(poz. 40a, 41)
47 | 0050/00-121/0 | Sruba regulacyjna 4 - | 0042/02-205/0 | Glowicana czesci zamienne 1
(poz. 4...7, 18a).
48 | 0050/00-104/1 Wepamik 6 dawigisnck 1 * Nie zamawia¢ na czesci zamienne
zaworowych

Strona 10 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

UKLAD KORBOWY
Zesp6t 0042/03-200/0 T-4
Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk | Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
Pierécieh osad Spresvnuiac Kolo zamachowe (od nr silnika
1| 0054/62-050/5 Zy SPRRZYNWACY [ 4 182 | 0050/00-555/5 | 177835 zamiast 0050/00-555/3 | 1
38w PN-63/M-85TH e
do nr silnika 291499)
. . Kolo zamachowe (od nr silnika
2 | 0050/00-670/2 | Tiok pierwszego cylindra 1 18b | 0050/00-555/9 | o 1
3| 0050/00-235/0 | Tiok drugiego cylindra 1| 18c** | 0050/00-555/8 12(90]};’&?;“3"}10‘“ (odnr silnika |
4 | 0050/00-926/0 | Pierscien tokowy uszczelniajacy 19%%% | 0050/10-246/0 | Podkladka kola zamachowego 1
(chromowany)
0050/00-826/0 | Pierscien tlokowy uszczelniajacy 4 20 | 0050/00-558/0 | Sruba 6
Kolek ustalajacy (od nr silnika
6 | 0050/00-830/0 | Pierécien tlokowy odoliwiajacy 4 21 | 0050/10-256/0 | 118000 zamiast 0054/27- 2
012/4)
7 | 0050/00-173/0 | Tulejka gtéwki korbowodu 2 22 | 0054/28-010/7 ?;’(‘g‘?“ka S-2x25 PN-O9/M- 2
i Pierscien uszczelniajacy 30,2x3
8 | 0050/00-817/0 | Sworzen tlokowy 2 23| 0054/51-0310 | La coM.RE96 ] 2
9 | 0050/00-243/0 | Zazebiacz 1 24| 0050/10-060/0 | Korek 2
10* | 0050/00-324/0 | Kolo pasowe 1 25 | 0050/00-195/0 | Tulejka I
Panewka korbowodu kompletna . .
E] - -(50
1 0042/03-101/0 | (1t e 126609) 2 26 | 0050/00-659/0 | Odrzutnik przedni 1
11a* | 0042/03-201/1 I]’;gg‘]’"(')‘)‘* kofbowodn (od nrsstla | = o 27 | 0050/00-181/0 | Kolo zgbate 1
12+ | 0050/00-177/0 | Korbowéd (do nr silnika 126609) 2 28 | 0050/00-180/0 | Kolo zebate 1
. o Wpust czélenkowy 8x 11
L - (] -
12a% | 0050/00-177/1 | Korbowéd (od nr silnika 126610) 2 29| 0054126-011/1 | P o0 2
13% | 0050/00-176/1 r]’ggag ;* korbowodu (do nrsilnika | -, 30 | 0050/00-559/0 | Wkret 3
13a% | 0050/00-176/2 I]"z’é?]g; korbowodu (od nrsilnika |, 31 | 0050/00-551/1 | Watl wykorbiony 1
14#* | 0050/00-183/0 | Podktadka sruby korbowodu 4 32 0050/10-257/0 | Odrzutnik oleju tylny 1
15 0050/10-070/0 | Sruba 12 33 0050/00-184/1 | Wieniec kola zamachowego 1
] Lozysko toczne 6203Z
16%4% | 0050/10-069/0 | © fzi];}i;d;a ;ﬁﬁ“‘a“a 8 34 | 0054/31-013/8 | PN-56/M-86106 (od nr silnika 1
P € 134000 zamiast 0054/31-0 10/5
17+ | 0050/00-552/1 | Przeciwciezar 4 - | 0042/03-102/0 I;;h’ pasowe kompletne(poz. 10, 1
Kolo zamachowe (poz. 18, 33}
18 0050/00-555/4 Kolo zamachowe (od nr silnika 1 i 0042/03-203/4 {od nr silnika 177835 zamiast :

177835 zamiast 0050/00-555/1

0042/03-103/0 do nr silnika
291499)

Strona 11 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czeéci Sztuk | Nr poz. | Osznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci
Koto zamachowe (poz. 18b, 33) . . . .
= - ' s
0042/03-203/9 (od nr silnika 291500) 1 Czesci z wymiarami napraw czymi
Kolo zamachowe (poz. 18a, 33)
(od nr silnika 177835 zamiast . Ttok pierwszego cylindra
DUS2AS-20363 0042/03-203/2 do nr silnika ! 2 D0SEC:305/0 (wymiar naprawczy (¢ 102.8)
291499)
Koto zamach owe (poz. 18¢c, 33) . Tiok drugiego cylindra (wymiar
- 0042/03.203/8 (od nr silnika 291500) 1 3 0050/10-564/0 naprawczy (6 102,8)
Pierscien ttokowy
Wat wykorbiony na czesci uszczelniajacy
- 0042/03-105/0 | zamienne (poz. 15... 17,22 .. 1 4 0050/10-565/0 | chromowany (wymiar
24.30...32) naprawczy
(¢ 102.,8)
. Pierscien ttokowy
) 0042/03 -01 Korbowod koljnp‘letny (poz. 7,12 ) 5 0050/10-566/0 | uszczelniajacy
0/0 ... 15) (do nr silnika 126609) .
(wymiar naprawczy (¢ 102.8)
Korbowodd kompletny (poz. 7, . L
- | 0042/03-2101 | 124, 132, 14,15) (od nr silnika 2 6 | 00s0/10-567/0 | Dicrscieft tokowy odoliwiajacy
126610) (wymiar naprawczy (¢ 102.8)
Uwaga.

Pozycie 11, 11a wchodza w sklad kompletow panewek tozysk gléwnych i korbowodowych (tablica 2). Panewki korbowodowe z wymiarami
naprawczymi znajduja si¢ w kompletach panewek tozysk glownych i kotbowodowych tablicy 2.

* Nie zamawiac na czgsci zamienne.

*# Kolo zamachowe stosowaé w przypadku zamontowania pompy wiryskowej z re gulatorem R4V20.

***Wymiana po kazdym demontazu

Strona 12 z 28



Pobrano z arkusze24.pl

UKLAD ROZRZADU
Zespol 0042/04-200/0 T-5
Nr poz.| Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk | Nr poz Oznaczenie Nazwa podzespolu lub cz¢sci Sziuk
Sruba MIO x 28-5.6 Sruba M8 x 18-5.6
1| 005421-072/8 | oo seni oo 18 1 11| 0054/21-062/8 | prens o015 2
. Sruba M6 x 14-5.6
EEET - -
2 0050/00-214/0 | Podkladka zabezpieczajaca I 12| 00542107418 | B o 1e 2
Podktadka oporowa watu o Podkladka odginana 6,5x24
0050/00213/0 | | " 1|13 00S4/61-060/1 | "ot 1 I
4 0050/00-212/2 | Kolo zgbate rozrzadu 1 14 0050/00-209/0 | Podkladka oporowa 1
5 | 0050/00-130/0 | Phytka I 15% | 0050/00-206/0 | Kolo zgbate posrednic I
. Tulejka kota zgbatego
6 | 0054/26-010/8 m‘;‘) },ﬁfg‘&;‘”y 6x9 1 16 | 005000-660/0 | (od nr silnika 237000 zamiast 1
0050/00-211/0)
7 | 0050/00-658/0 | Popychacz 4 - | 0042/04-01110 I](()‘;“’ zgbate posrednie (poz. 15. |
8 0050/10-247/0 | Drazek popychacza 4 Czescl z wymiarami naprawczymi
9 | 0050/00-501/2 | Walek rozrzadu 1 7| 0050/1 0-570/0 5‘2’53’5")" acz (wymiar naprawczy |
Podktadka sprezysta 8,2 fosf. . Tulejka kota zgbatego (wymiar
- ' * -
10| 0054/61-12009 | e con s 2 16" | 0050/10-568/0 | o e 37.7) I

* Nie zamawia¢ na czesei zamienne
***Wymiana po kazdym demontazu

Strona 13 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

PRZEWODY SSACE
Zespol 0042/05-200/0 T-6
Nr poz., Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk |Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
Podkladka sprezysta 8,2 fosf.
- f: F; F; Q - (] s
1 0042/05-307/0 | Pokrywa dolna kompletna 1 9 0054/61-120/9 PN-65/M-82029 2
2 0042/05-308/0 | Sekcja filtrujaca wstepna 1 10 0050/00-522/0 Uszczelka 1
3 0050/10-376/0 | Uszczelka (do nr silnika 189499) 1 11 0050/00-521/2 Przewod ssacy 1
Sruba M8 x 30-5.6 fosf.
- - il . %] 1l {8 B 4
3a 0050/1 0-380/0 | Uszczelka (od nr silnika 189500) 1 12 0054/21-210/3 PN-58/M-82109 2
4 | 0042/05-306/0 | Obudowafiltruzsckeja 1 13 | 0050/00-523/1 | Uszczelka kolektora ssaeego 1
dokladnego oczyszczania
Zawleczka 3,2 x 25 cynk. lub
5 0042/05-302/0 | Wstepny filtr powietrza 1 14 0054/28-011/4 kadm. PN-69/M-82001 8
(do nr silnika 189499, 6 szt.)
Sruba M6 x 20-5.6 cynk .
-069 -
6 0054/21-069/2 PN-58/M-82117 | 15 0050/1 0-326/0 | Sprezyna zamka 4
Nakretka M6-5 cynk. ST
7 0054/23-130/8 PN-58/M-82144 1 16 0050/1 0- 325/0 | Napinacz zamka 4
Nakrgtka M8-5 torf. Filtr powietrza kompl. (poz.
8 0054/23-131/0 PN-58/M-82 144 2 0042/05-301/1 1.7. 14 ..16) |

Strona 14 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

FILTR OLEJU
Zespol 0042/07-100/0 T-8
Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk |Nr poz Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
1 0050/1 0-334/0 | Uszczelka korpusu filtra oleju 1 16* 0050/10-343/0 | Podstawa wirnika 1
2 0050/00-158/0 | Lacznik (do nr silnika 117999) 1 17 | 0050/1 0- 349/0 | Rurka 2
. Lacznik (od nr silnika 118000 do nr . .
2a 0050/00-158/1 silnika 161199) 1 18 0050/10-345/0 | Tulejka gérna 1
2b 0050/00-158/2 | Lacznik (od nr silnika 161200) 1 19 0042/07 -104/0 | Siatka filtru kompletna 1
3 0050/00-105/0 | Podkladka 1 20 0050/00-592/0 | Pierscien uszezelniajacy 1
4% 0050/10-341/0 | Korpus filtru oleju 1 21* | 0050/10-348/0 | Pokrywa wirnika 1
5 0050/1 0-333/0 | Pierscien uszezelniajacy 1 22 0050/10-347/0 | Podkladka uszczelniajaca 1
6 0050/10-342/0 | Wkiadka 1 23 0050/1 0-355/0 | Pierscien zabezpieczajacy 1
7% 0050/10-336/0 | Rurka dlawiaca 1 24 0050/1 0-330/0 | Pokrywa filtru 1
8k 0050/10-335/0 0§ wirnika 1 25 0050/00-617/0 | Podkladka 1
9k 0050/10-354/0 | Pierscien sprezynujacy 1 26 0050/10-331/0 | Sruba 1
10* | 0050/10-351/0 | Ogranicznik 1 - | 0042/07 -100/0 1]:1“; é’)l‘?” kompletny (poz. 1
11% 0050/1 0-353/0 | Sprezyna zaworu zabezpieczajgcego 1 - 0042/07 -10 1/0 [ Wirnik filtru oleju (poz. 14 ... 23)] 1
; Kulka 07.9375 mm (5/16") IV PN- Korpus filtru oleju kompletny
* - - =
12 0054/36-0 1011 64/M-86452 1 0042/07-105/0 (poz. 4. 6) 1
13% 0050/1 0-352/0 | Korpus zaworka 1 - 0042/07 -106/0 | Zaworek (poz. P ... 13) 1
14* | 0050/10- 344/0 | Tulejka dolna 1 - 0042/07-103/0 | Os wirnika kompletna (poz. 7, 8) 1
15% 0050/1 0-350/0 | Dysza 2 * Nie zamawia¢ na czesci zamienne

Strona 15 z 28




FILTR OLEJU
(od nr silnika 237017 zamiast 0042/07/100/0)

Pobrano z arkusze24.pl

Zespol 0042/07-200/0 T-8/1
Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk [ Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
1 0050/10- 334/0 Uszczelka 1 4 0050/60-738/0 Filtr PP-8.4 1
2 0050/1 0-626/0 Korpus filtru oleju 1 5 0050/00-105/0 Podkladka 1
3 0050/60-736/1 Eacznik 1 6 0050/00-158/2 Facznik 1
Zesp ot 0042/09-100/0 T-10
Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk |Nrpoz.| Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czeéci Sztuk

Sruba M6 x 40-5.6 cynk. Podkiadka sprezysta 8.2 fosf.

* _ -120/¢

1 0054/21-062/7 PN-58/M-82117 2 8 0054/61-120/9 PN-65/M-82029 3
2% 0050/01-736/0 | Podkladka odleglosci owa zacisku 2 9 0050/00-223/0 | Obudowa termostatu 1
3* 0050/01-735/0 | Tasma zacisku 2 10| 0050/00-074/0 | Uszczelka 1
4* 0050/01-737/0 | Nakretka zacisku 2 11 0050/00-082/0 | Termostat 1
5 0050/00-740/0 | Przewdd elastyczny 1 12 [ 0050/00-741/0 | Pierscien 1
6 0042/29-012/0 | Zacisk wezla (poz. 7 .. .4) 2 13 | 0050/00-739/0 | Podkladka 1

Sruba M8 x 75-5.6 fosf. , , S

- * . .
0054/21-216/6 PN-58/M-82100 3 Nie zamawiaC na czgscl zamienne

Strona 16 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

PRZEWODY WYDECHOWE
Zespol 0042/10-200/0 T-11
Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk |Nrpoz.| Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
S Nakretka M 10-5 cynk.
1| 0042/10-201/0 | Tlumik wielokomorowy / 1 7| 0054123-13172 | GOEE e 6
Sruba M6 x 10-5.6 cynk. Podkiadka sprezysta 10,2 cynk.
2| 0084121075/3 | Dol eot1s I 8 | 00S4/61-121/0 | L csip 82000 6
Podktadka sprezysta 6,1 cynk. c Sruba dwustronna M 10x25-5.6
30| 005461-1207 | X e e 1 9| 00542211014 | L M 82131 2
. Sruba z uchem MI 2 fosf.
4 | 0050/00-530/2 | Przewéd wydechowy 1 10| 0054/21-3003 | oo I
5 | 0050/00-536/0 | Uszczelka ! 11| 0050/00-375/0 | Uszczelka przewodu 2
wydechowego
6 | 00501044910 | Koteowkaprzewodu I 12 | 0050/10-052/0 | Sruba dwustronna 4
wydechowego

Strona 17 z 28




INSTALACJA PALIWOWA

Pobrano z arkusze24.pl

Zespot 0042/15-200/0 T-15
Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk | Nr poz. Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk
1 0050/00-414/0" | Uszczelka wiryskiwacza OS-33-1 2 24 (X:}fg;" ;"1)0- Zacisk 2

Nakretka rozpylacza 0054/22- Wkret M6x18 fosf.
-32-1¢
2 S {od nr 193800 zamiast 0S-32-2) 2 o 041/0 PN-60/M-82206 :
3| 0050/00446/0 | Rozpylacz D121.042 2 26 0042/15- | Przewéd wysokiego cisnienia Il |
011/2 cylindra
) P 0042/15- Przewad wysokiego ci$nienia [
4 018-20-3 Korpus wtryskiwacza 2 27 010/2 cylindra 1
. . 0042/15- .
5 0S-03-4B Drazek wiryskiwacza kompletny 2 28 207/0 Rurka zlewna wtryskiwaczy 1
6 H1.3.01.00 Sprezyna wiryskiwacza 2 29 (X.E[I%)- Kolnierz wtryskiwacza 2
7 0S-27-1 Talerzyk gorny sprezyny 2 30 (Xf;gg)- Podktadka KN6-2 2
8 08-30-1 Nakrgtka sprezyny wtryskiwacza 2 31 (Xf;ﬂg)- Sruba lacznika KN4-2 1
9 05-43-A Uszczelka filtru 2 32 (X;?glif- Przewdd przelewowy 1
. Nakretka M12
- 1 * -
10 08-42 Element filtrujacy 2 33 PN-58/M.-82146 1
. Podktadka sprezysta 12.2
I OMI-A Korpus filtru 2 34 PN-65/M-82008 |
. . 0054/21- Sruba M8 X 20-8.8 fosf.
12 KN6-21 Uszczelka 2 35 071/7 PN-58/M.82118 3
0050/10 Podktadka (od nr silnika
13 0S-3M Kotpak wiryskiwacza 2 36 ) 141000 zamiast 0054/61-0 1 7
466/0
0/6)
0050/00- .
14 0050/00427/0 | Uszczelka KN6-1 4 37 411/0 Koto zebate pompy wtryskowej 1
Lacznik obrotowy KN8-4 0050/00- .
15 0050/00-428/0 (do nr silnika 157700) | 38 425/0 Piasta |
16 0050/00426/0 | Sruba KN4-12-1 2 39 (X‘E[g%)- Uszczelka |
Lacznik obrotowy KN8-5 " Whpust czélenkowy 3x6,5
17| 003000433/0 | 45 nr silnika 157700) N - PN-70/M-85008 ]
. R 0054/21- Sruba M8 x 35-5.6 fosf.
18 0042/15-203/0 | Przewod pompy zasilajacej 1 41 021/1 PN-58/M.-82110 4
Sruba M12 x 30-5.6 fosf. 0054/61- Podktadka sprezysta 8.2 fosf.
¢ -
19| 0054/21-06122 | p.s53/M-82117 i 1209 | PN-65/M-82029 4
Podktadka sprezyna 12,2 fosf 0054/23- Nakrgtka M8-8 fosf.
20 i PN-65/M-82029. 2 o 031/4 PN-58/M-82146 4

Strona 18 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

Pompa wiryskowa P22T17a-7.5.
0042/15- 69B1RVF (z regulatorem
21 0042/15-10110 | Przewdd pompy wiryskowej 1 44 obrotow i pompa zasilajaca) ( od 1
220/6 - s
nr silnika 181500 zamiast
0042//15-220/5)
e Wtryskiwacz kompletny
22 0042/15-204/0 | Filtr paliwa FDIORPL.3 1 - 0042/15-023/2 WJIS50.8(poz. 7 ... 14,16) 2
23 0054/23-150/3 Nakretka M6 fosf. | Czescei te wechodza w sklad pompy wtryskowej i wystepuja

PN-58/M-82153 1

w tablicy 16

Strona 19 z 28




INSTALACJA PALIWOWA
Filtr paliwa FD10RP1.3

Pobrano z arkusze24.pl

ZespOl 0042/15-200/ T-19/1
2__,....—-
Nr poz Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czesci Sztuk |[Nrpoz.| Oznaczenie Nazwa podzespolu lub czgsci Sztuk
1 F5-04-1 Naczynie filtru 2 9 F50-22 Uszczelka 2
2 F50-06 Wkiad filtru filcowy kompletny 1 10 FIO-OI-4 Pokrywa filtru 1
3 F50-36 Uszczelka 2 11 F50-35-1 Sruba 2
4 F50-41 Siatka filtru 1 12 KN6-1 Uszczelka 2
5 F5042 Wkiad filcowy filtra paliwa 1 13 327-86 Uszczelka 2
6 KN4-2 Sruba tacznika 2 14 327-90NI11 Wkret odpowietrzajacy 2
7 KN6-2 Uszezelka 4 15 2201110/A Wklad filtru paliwa papierowy 1
8 KN5-1 Krociec 2

Strona 20 z 28




Zalacznik 3. Cennik czesci zamiennych plynéw eksploatacyjnych

Pobrano z arkusze24.pl

Lp. Nazwa czesci Fotografia? ofertowa lub jedn(f)z:ll?owa
oznaczenie katalogowe e

1. |Tuleja cylindrowa 0050/00-002/2 175,00 zt
2. |Podktadka tulei 0050/00-004/2 1,50 zt
3. |Uszczelka 100 x 3 PN-64/M-73093 0050/00-003/1 2,10 zt
4. |Tlok pierwszego cylindra 0050/00-670/2 95,00 zt
5. | Ttok drugiego cylindra 0050/00-235/0 95,00 zt
6. |Sworzen thokowy 0050/00-817/0 39,90 zt
7. |Pierscien osadczy sprezynujacy 38w PN-63/M-851H 0054/62-050/5 2,50 zt
8. |Zestaw naprawczy cylindra do C-330 207,32 7
9. |Pierscienie tlokowe silnika, kpl. 21,95 zt
10. |Pompa wodna C-330 0042/08-307/0 162,03 zt
11. | Pompa oleju kompletna 0042/06-105/0 195,12 zt
12. | Prowadnica zaworu 0050/00-102/0 4,96 7t
13. | Zawor ssacy 0050/00-847/0 5,37 zt
14. | Zawor wydechowy 0050/00-848/0 5,53zt
15. |Uszczelka glowicy 0042/02-204/0 8,05 zt
16. | Uszczelka pokrywy 0050/00-123/0 1,79 zt
17. | Uszczelka korpusu termostatu 0050/00-739/0 0,81 zt
18. | Uszczelka kolektora ssacego 0050/00-523/ 1 0,98 zt
19. | Uszczelka pompy wodnej 0050/00451/0 1,22
20. | Uszczelka przewodu wydechowego 0050/10-052/0 1,61 7
21. | Uszczelka pompy wtryskowej, 0050/00-429/0 1,30 zt
22. | Uszczelka pokrywy bocznej 0050/00-307/0 1,26 z
23. | Uszczelka korpusu filtra oleju 0050/1 0-334/0 0,93 zt
24. | Uszczelka wiryskiwacza OS-33-1 0050/00-414/0' 1,25 7z
25. | Uszczelka KN6-1 0050/00-427/0 1,10 zt
26. |Podkladka KN6-2 0050/00-435/0 1,15z
27. | Uszczelka KN6-2 1,05 zt
28. |Uszczelka F50-36 0,50 zt
29. | Uszczelka F50-22 0,85 zt
30. |Uszczelka KN6-1 0,55 zt
31. |Uszczelka 327-86 0,44 zt
32. |Komplet uszczelek miedzianych uktadu zasilania paliwem - 15,50 zt
33. |Filtr PP-8.4 0050/60-738/0 10,55 zt
34. | Wkiad filtru paliwa papierowy 2201110/A 7,50 zt
35. | Wkiad filcowy filtra paliwa F50-42 4,55 7

Strona 21 z 28




Pobrano z arkusze24.pl

Lp. Nazwa czesci izunfcfﬁeogﬁ:;)::: jedrf:ozrl?()wa
netto
36. Zes.;taw u.szcz.elek silnika, kpl., . o . 3171 4
- nie obejmuje uszczelek miedzianych uktadu zasilania paliwem ’
37. | Tulejka glowki korbowodu 0050/00-173/0 6,47 7t
38. | Tulejka walu rozrzadu 0050/00-028/0 6,55 7t
39. | Tulejka watu rozrzadu 0050/00-029/1 6,55 zt
40. | Tulejka watu rozrzadu (wymiar naprawczy ¢ 49,6) 0050/10-560/0 7,00 zt
41. | Tulejka walu rozrzadu (wymiar naprawczy ¢ 49,6) 0050/10-561/0 7,00 zt
42. | Tulejka kota zebatego (wymiar naprawczy ¢ 37,7) 0050/10-568/0 4,96 zt
43. |Podkladka kola zamachowego 0050/10-246/0 2,55z
44. |Podktadka $ruby korbowodu 0050/00-183/0 0,41 7t
45. |Podkladka zabezpieczajaca 0050/00-054/0 0,37 zt
46. |Podkladka zabezpieczajgca 0050/00-825/0 0,37 zt
47. | Podkladka odginana przeciwciezaru 0050/10-069/0 0,77 zt
48. |Podkladka zabezpieczajaca 0050/00-214/0 0,35 zt
49. |Podkladka odginana 6,5x24 PN-59/M-82012 0054/61-060/1 0,80 zt
50. Kon?lpl et panewek .%oz'ysk g%éwn.ych i korbowodowych na czesci 0042/01-214/1 60.98 21
zamienne NO25 (pierwszy wymiar naprawczy)
51 Kompl et panewek }oz'ysk g}f')wnych i korbowodowych na czesci 0042/01-215/1 63.01 2t
zamienne NO50 (drugi wymiar naprawczy)
2 [l ek eyl |Jomwo S M| i | osorn
53, Kon?lpl et panewek lozysk g%érw.nych i korbowodowych na czesci 0042/01217/1 67.07 2k
zamienne N100 (czwarty wymiar naprawczy)
54, Kompl et panewek .%oz'ysk g%_énwnych i korbowodowych na czesci 0042/01218/1 69.11 2t
zamienne N125 (piaty wymiar naprawczy)
55. | Watl wykorbiony 0050/00-551/1 1 178,86 zt
56. | Walek rozrzadu 0050/00-501/2 267,50 zt
57. | Olej silnikowy Superol (luz) CA SAE 30 6,50 zt
58. | Ptyn do chiodnic Borygo 8,50 zt

Czas przeznaczony na wykonanie zadania wynosi 120 minut.

Ocenie bedzie podlegac 5 rezultatow:

zlecenie wykonania naprawy,
protokol zdawczo-odbiorczy,

wykaz cz¢s$ci zamiennych i ptynoéw eksploatacyjnych niezbgednych do wykonania remontu,

arkusz wyceny wstepnej,
karta gwarancyjna.

Strona 22 z 28




Pobrano z arkusze24.pl
Zalacznik A. Zlecenie wykonania naprawy

Zaklad Naprawczy

Pojazdow i Maszyn Rolniczych Z1LECENIE WYKONANIA NAPRAWY NR..............

wAgrotechnik”

ul. Maszynowa 13 zdnia ... 20
61-000 Noworola

(nazwa przedsigbiorstwa lub imig i nazwisko rolnika, adres zamieszkania lub prowadzenia dzialalnosci)

Nazwa ustugi

(okreslic zakres ktory obejmuje ustuga)

Marka Typ Numer silnika Numer podwozia

Rodzaj i opis czynnosci do wykonania:

B T I R R R e T I I R R I I IR

P R R T I e R R L R I I R R I

R I R I I I T R R R I R R I I

sasasassasarnsaalt s nns

Zlecajacy wykonanie ’%ﬂ’?%v Woud dnia ...l 20.....1.

I (podpis)

Zatwierdzajacy
wykonanie: .. dnia

| (podpis)

*niepotrzebne skresli¢

Strona 23 z 28



Pobrano z arkusze24.pl
Zalacznik B. Protokél zdawczo-odbiorczy

Protokol zamowienia®. . ... ..........

Nr
zdawczo-odbiorczy zlecenia*®

5. Typ
4. Marka |
3. Nazwasprzetu ...........oooooceeee e e
7. Nr fabryczny 8. Nr silnika
6. Nrrejestracyjny «.oveveeeeeaeaee e e
9. Wyposazenie

Ksigzka serwisowa/gwarancyjna* dostarczona*/niedostarczona®

10. Stwierdzono braki:

L2 WAL covveeaeeiaeiseeraeieessarsssienses sassesaesssesasssassasesassssesassssesssrnsss sarmsssenssssssssesasssassssesassns senenssarsssssesssensesnssnsesassasssassn
STRONA ZDAJACA** STRONA ODBIERAJACA**
/ 7
.f‘/c"//';?'z : /"'/:)4?' o
Imig i nazwisko podpis Imig i nazwisko Podpis

migjscowosc
* Niepotrzebne skreslic.
** Nazwa przedsigbiorstwa lub imie i nazwisko rolnika, adres zamieszkania lub prowadzenia dzialalnosci

Strona 24 z 28



Pobrano z arkusze24.pl

Zalacznik C. Wykaz czesci zamiennych i plynéw eksploatacyjnych niezbednych do wykonania remontu
Czesci zamienne do wykonania remontu

Oznaczenie Cena Liczba | Wartos¢ netto

jednostkowa
katalogowe netto [21] sztuk [z1]

Lp. Nazwa cz¢sci

10.

1.

12.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Strona 25 z 28



Pobrano z arkusze24.pl

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Filtry i plyny eksploatacyjne

Lp.

Nazwa czesei / plynu eksploatacyjnego

Oznaczenie katalogowe
lub nazwa handlowa

Cena
jednostkowa
netto [zl]

Liczba
sztuk /

Wartos¢ netto
(4]

Razem warto$¢ netto zamawianych cze$ci zamiennych i plynéw eksploatacyjnych:

UWAGA: kolumny ,, Cena jednostkowa netto” i ,, Wartosc netto” wypelnic stosujgc zapis walutowy, np. 100,00 =zl

Strona 26 z 28




Pobrano z arkusze24.pl
Zalacznik D. Arkusz wyceny wstepnej
Zaklad Naprawczy
Pojazdow i Maszyn Rolniczych
wAgrotechnik”
ul. Maszynowa 13

61-000 Noworola i
Botyczy Zlecenia INF ;. oot v iie i i sobi sk oo dit o siboans

ARKUSZ WYCENY WSTEPNEJ

oplaty, dodatkowej optaty* za naprawe ciggnika  (MASZYNY) ......cooviiiiiiiiiiiiiiiaaas

B i e i e e s i £ i e e e e S B e B ki i e e e B e e R £ S
(ushigobiorca)
Na podstawie przeprowadzonej weryfikacji dnia ... ...
ustala sie nastepujaca wysoko$¢ oplaty:
Lp. Wyszczegolnienie Kwota** [z1]
1 2 3

1. | Materialy(netto)

--------------------

2. | Koszty zaopatrzenia (3% od pozycji 1)

oooooooooooooooooooo

Koszt roboczogodzin (netto)

a) wedlug poszczegdlnych cennikow oplat*

3. POZNYCIR - -voriinicinininniiniaia s e i i e i i ety in g e e

b) wedlug wyceny*
liczba godzin ......... x stawka ..., zlotyeh | L

4. | Uslugi obce (brutto)

5. | Zysk (12% od pozycji 3a i 3b)

6. | Podatek VAT od robocizny (8% z pozycji 3)

oooooooooooooooooooooooooooooo

7. | Podatek VAT od materialow (23% z pozycji 1)

Ogolem — przewidywana wysokos¢ oplaty za wykonany remont (brutto)
(sumapozygjiiod Ido7) ] s

Sporzadzil Kierownik Dzialu Napraw Uslugobiorca

* Niepotrzebne skresli¢
** Wypelnié¢ stosujac zapis walutowy np. 1100,00

Strona 27 z 28



Pobrano z arkusze24.pl
Zalacznik E. Karta gwarancyjna

Zaklad Naprawczy
Pojazddw i Maszyn Rolniczych
wAgrotechnik”
ul. Maszynowa 13

61-000 Noworola U 's | ) : R 20.....r.

miejscowosc

Karta gwarancyjnaNr............................

1. Gwarancja po naprawie SIOWIIE] A ......o.vueei ittt ettt et e et et e e e et e et n e e et nee e
(podaé nazwe sprzetu objetego gwarancjq lub jego podzespolu — stosownie do zakresu naprawy)

Marka fabryczna ......o.oiii i 157 JP USRI \\) (T
2. Gwarancja jest wazna do dinia ............ooiiiiniie i e 20.......r. Qb e
[ Data (d=ien — miesigc — rok) | [ (godzin pracy)
L T (o (o) ) v T PRPUPTU
Adres wlasciciela SPIZEU . ... e
4. Protokdl odbiorutechniczne o NI .....iuiuiiiiiiot i e
Nrkarty hamowni.........cooevviiveinneirieinnnnnnns Zdnia ... 20 ...r.

5.  Gwarancja nie obejmuje

Thelinary. - Liam Natter-
................................................... Gkt
(Kierownik Dzialu Napraw) Dyrektor

Uwagi:

1. Gwarancja wygasa z chwilg uplyniecia tego terminu, podanego w pkt. 2 ktoéry uplynie wezesniej,
2. Przedsigbiorstwo nie udziela gwarancji na roboty spawalnicze.

3. Inne postanowienia:

I I I R I R I I I I I I A R

Strona 28 z 28



Pobrano z arkusze24.pl



